
UCHWAŁA NR XX/146/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Ulanowie 

Na podstawie art.25 ust.4, 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2020r. poz. 713 ze 
zm/, Rada Miejska w Ulanowie postanawia: 

§ 1. Ustalić diety dla radnych za udział w sesjach Rady Miejskiej w wysokości 350,00 zł. 

§ 2. Ustalić diety dla radnych za udział w pracach komisji w wysokości: 

1) przewodniczącego komisji - 380,00 zł 

2) członków komisji - 350,00 zł 

§ 3. 1. Radny otrzymuje dietę za każdy dzień w którym brał udział w posiedzeniach o których mowa w § 1 i § 
2. 

2. W razie kilku posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedną dietę, bez względu na to w ilu 
posiedzeniach uczestniczył. 

3. Podstawą do wypłacenia diety jest podpis na liście obecności. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 23 stycznia 2015r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Ulanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CB3126-0DAD-47E4-876D-F91553560CC1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


